ПРОТОКОЛ
Заседания Правления

Ассоциации содействия реставрации и возрождению национального
архитектурного наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

03 апреля 2019г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4.
Присутствует-3, заседание правомочно.

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации

По первому вопросу заседания:
Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах
проведения входного контроля нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. «Медпроектремстрой» ИНН 5048050552
2. Общество с ограниченной ответственностью «Смарт-АМ» ИНН 7714817753
3. Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ2Б РУС» ИНН 7731302225
4. Общество с ограниченной ответственностью «КАР АТ» ИНН 7751156942

Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: принять
нижепоименованных лиц в члены Ассоциации при условии уплаты взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный фонд обеспечения
договорных обязательств в случае, если в заявлении индивидуального предпринимателя
или юридического лица о приеме в члены Ассоциации указаны сведения о намерении
принимать участие ,в заключении договоров строительного подряда с использованием
конкурентных способов заключения договоров, а именно:

1. «Медпроектремстрой» ИНН 5048050552
2. Общество с ограниченной ответственностью «Смарт-АМ» ИНН 7714817753
3. Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ2Б РУС» ИНН 7731302225
4. Общество с ограниченной ответственностью «КАРАТ» ИНН 7751156942

Во
1
прос поставлен на голосование

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять нижепоименованных лиц в члены Ассоциации при условии
уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный
фонд обеспечения договорных обязательств в случае, если в заявлении индивидуального
предпринимателя или юридического лица о приеме в члены Ассоциации указаны
сведения о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда
с использованием конкурентных способов заключения договоров, а именно:

1. «Медпроектремстрой» ИНН 5048050552
2. Общество с ограниченной ответственностью «Смарт-АМ» ИНН 7714817753
3. Общество с ограниченной ответственностью «Ф РМ2Б РУС» ИНН 7731302225
4. Общество с ограниченной ответственность, < РАТ» ИНН 7751156942

Председатель заседания Артемкин Н. Ф.

Члены Совета Ассоциации Игнатенко С.А.